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A projekt az Europai Unio "Polgarok, egyenloseg, jogok és értékek” (CERV) programjanak tamogatasaval, a 101091463. szamu tamogatasi szerzodeés alapjan
valosul meg valosul meg. Az Europai Bizottsag tamogatasa nem jelenti a projektben megvalositott tevekenységek tartalmanak jovahagyasat, amely kizarolag
az azt megvalositok allaspontjat tikrozi, valamint a Bizottsag nem teheto felelossé ezen informaciok barminemu felhasznalasaert.
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A KUTATASROL

Online 1400 fos adatfelvétel --» reprezentativ azokra a magyarokra, akik
hasznalnak internetet, progresszivebb és baloldalibb, mint a teljes nepesseg

30 perces kerdoiv « Kérdések « “intervencios” rész « Természetvédelmi kérdések

Participativ folyamatban kialakitott fokusz

e Civil bevonodas

* Intervenciohoz egy olyan téma, ami ativel, de nem egy tagszervezet fokuszahoz
horgonyoz le minket
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INTERVENCIO

Mi egy rovid intervencio és mi koze van a civilek munkajahoz

© Randomizalt kisérleti modszertan

© Modellez narrativ, de akar modszertani eszkozoket

© Kommunikacioba instant Ultetheté eredményeket hoz

© Statisztikai betekintés ad abba, hogy vannak-e, melyek a fogékonyabb csoportok
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Kontroll

Kimeneti valtozok

Fuggetlen

valtozok

Intervencio
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Motivaciot érzek arra, hogy részt vegyek a Szeretnék csatlakozni és aktivan részt venni

szamomra fontos helyi kornyezeti valamilyen kérnyezetvédelemmel
kérdésekrél szolé megbeszélésekben és kapcsolatos csoportosulasban
vitakban 599
51%
48%

37%

Ha az emberek dsszegylilnek, hogy
alaposabb kornyezetvédelmi intézkedéseket
koveteljenek, a helyi tisztvisel6k és
politikusok hallgatni fognak rajuk

INTERVENCIO

49%

39%
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Csatlakozni fogok egy kornyezetvedelemmel MeggyGz6m a csaladtagjaimat és a
kapcsolatos szervezethez kollégaimat a kornyezettudatos cselekedetek
fontossagarol

INTERVENCIO

79%

69%

36%

26%

Magyarorszagon szigoritani kellene a Magyarorszagon tamogatni kellene a szén-
kornyezetvédelmi szabalyozasokat dioxid-intenziv élelmiszerek (példaul hus és
929 tejtermékek) adojanak emelését
86%

27%

21%
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SZEGMENTACIO

Mit is jelent - egyvaltozos, kétvaltozos, tobbvaltozos

Miként alakulnak ki a szegmensek - kicsik, nagyok

Hogyan lehet hasznalni - marketing, TV misor

Attitodinalis szegmentaciok (mint a jelenlegi) tendenciakat és valosziniségeket tarnak fel, ritkan
vezetnek fekete-feher kilonbségekhez demografiai vagy mas ertelemben

A mostani munkahoz tehat azokat az eszkozoket hasznaltuk, amit kozosen hataroztunk meg

Politikailag nem implikalodott valtozok
5 szegmens (ez a mi dontésunk, lehetne tobb-kevesebb)
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- A kovetkezok kozil mely érzelmek irjak le legjobban az Onét, ha
Erzelmek A
Magyarorszag jelenlegi allapotara gondol?
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Szegmens 1

Allampolgari aktivitas
Civilek tdmogatasa
Jobboldali tekintélyelv(iség
Politikai bizalom
Intézményi bizalom
Tiltakozasi hajlandosag
Civilekben bizalom

-0.22
-0.42
0.61

-0.74
-1.38
0.09

-1.20

2
-0.40
-0.22
0.38
1.11
0.83
-0.06
0.34

3
1.55
1.61

-0.38
-0.10
0.19
0.81
0.54

4
-0.61
-0.52
0.08
-0.16
-0.06
-0.98
-0.40

5
0.15
-0.04
-0.62
-0.42
-0.02
0.47
0.48

Populacio

Ez a tablazat 6sszefoglalja, hogy az 6t szegmens (oszlopok) milyen ertekekkel rendelkeznek a het
szegmentaciot alakito valtozon (sorok). Ezek sztenderd deviaciot jelolo ertekek, ami azt jelenti, hogy

a 0as ertek a teljes minta/populacio atlagnak felel meg, illetve mineél tavolabb van egy erték a

nullatol, annal tavolabb van adott szegmens értéke az adott valtozon az atlagtol. A szamok lehetnek

negativak és pozitivak és ertelmezési iranyukat mindig az adott valtozo neve segiti. A kovetkezo dian

megtalalhato a kerdések eredeti szovegezése.



Allampolgari aktivitas index

Az elmult 6t évben eléfordult-e, hogy On ezek kozil a dolgok kézil valamelyiket megprobalta?
- Kapcsolatba léptem politikussal vagy onkormanyzati kepviselovel

- Tevékenykedtem egy politikai part, szervezet vagy mozgalom munkajaban

- Viseltem vagy kihelyeztem politikai jelvényeket, jelképeket

- Tiltakozo levelet, peticiot irtam ala

- Részt vettem tintetesen, demonstracion
- Elvi okbol vasaroltam vagy bojkottaltam bizonyos arucikkeket (politikai, etikai, kornyezetvédelmi megfontolashol)
- Az interneten hozzaszolast irtam valamilyen Ggyben

Civilek tamogatasa index

Az elmolt harom évben On segitette-e vagy részt vett-e civil szervezet munkajaban?
- Tagja voltam civil szervezetnek
- Onkéntes munkaval segitettem civil szervezetet

- Pénzbeli vagy nem pénzbeli adomanyt juttattam civil szervezetnek
- Jovedelemadom 1%-at ajanlottam Ffel civil szervezetnek
- Tovabbitottam civil szervezet felhivasat (pl. ElImondtam ismeréseimnek, megosztottam Facebookon)

Jobboldali tekintélyelviseg index

Mennyire ért vagy nem ért egyet ezekkel az allitasokkal?

(6 foku skala az Egyaltalan nem értek egyet-tol a Teljes mértéekben egyetértek-ig)

- A legfontosabb erények, amelyeket a gyerekeknek meg kell tanulniuk, az engedelmesség és a tekintélytisztelet
- A fiataloknak szigor0 szabalyokra és elszantsagra van sz0kséguk, hogy kizdjenek csaladjukért és hazajukeért

- A legtobb tarsadalmi probléemank megoldodna, ha megszabadulnank az erkolcstelen és ferdehajlamu alakoktol



Politikai bizalom index Tiltakozasi hajlandésag

Mennyire ért vagy nem ért egyet ezekkel az allitasokkal? Tegyik fel,_hogy az Orszaggyilés elfogad egy olyan térvényt,
(6 Foku skala az Egyaltalan nem értek egyet-tol a Teljes mértékben egyetértek-ig) amit On igazsagtalannak vagy_karosnak tart. Ha ilyen helyzet
- A partokat csak a szavazataink érdeklik, a véleményink nem allna eld, mennyire valészinG, hogy On egyedil vagy masokkal
(Forditott tétel) osszefogva fellépne, tiltakozna ez ellen?

- Az olyan emberek, mint én, hatarozottan befolyasoljak a kormanyzati politikat (6 foku skala Nagyon valoszini-tél az Egyaltalan nem valoszinG-
- A telepulésink koztisztviseloit csak a szabalyok és az Urlapok érdeklik (ft.) ig)

- A politika néha annyira bonyolult, hogy a hozzam hasonlo emberek mar nem értik, mi torténik (ft)
- A parlamenti kepvisel6k nem torodnek az olyan emberekkel, mint én (ft)
- A politikusokban meg lehet bizni, hogy képviselik a valasztok erdekeit

Intézményi bizalom index

Kerjuk hatarozza meg egy 1-tol 6-ig terjedo skalan, hogy személy szerint mennyire bizik meg a kovetkezo intézményekben abban a
tekintetben, hogy rendszerint helyes dontéseket hoznak. (6 foku skala az Egyaltalan nem bizom benne-tél az Teljes mértékben
megbizom benne-ig)

- Helyi 6nkormanyzat Bizalom civil szervezetekben

- Magyar parlament Altalanossagban mit mondana, mennyire lehet megbizni a
- Europai parlament civil szervezetekben?

- Rendérseg (6 foku skala a Teljesen meg lehet bizni-tol az Egyaltalan
- lgazsagszolgaltatas nem lehet megbizni-ig)

- ENSZ (Egyesult Nemzetek Szovetsége)
- NATO
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Tiltakozna Populacio

3.4

. .. Civil onkenteskedes
]
10%

3,4
a,7
Tiltakozo levél, peticio alairas

Bizik az igazsagszolgaltatasban
o -
Szigoru szabalyokat

Képviselok nem torodnek

33%
3,1

4,7 3,8
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Szegmens 1

Populacioé

TISZA

Fidesz

Mi Hazank

Momentum

Tobb nagyobb vasarlasok,
rendszeres nyaralasok
vagy luxus/draga javak

B Rendszeres szabadidds
tevékenységek, néha
nagyobb vasarlasok

m Apro alkalmi luxus az
alapvetd szikségletek
mellett

B Csak alapvetd szikseglet

17%

20%

25%

23%
30%

21%
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Populacio
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Populacio



-Szegmens 3

Allampolgari aktivitas
Civilek tdAmogatasa
Jobboldali tekintélyelviiség
Politikai bizalom
Intézményi bizalom
Tiltakozasi hajlandosag
Civilekben bizalom

-0.22
-0.42
0.61

-0.74
-1.38
0.09

-1.20

2
-0.40
-0.22
0.38
1.11
0.83
-0.06
0.34

3
1.55
1.61

-0.38
-0.10
0.19
0.81
0.54

4
-0.61
-0.52
0.08
-0.16
-0.06
-0.98
-0.40

0.15
-0.04
-0.62
-0.42
-0.02

0.47

0.48

Populacio

Ez a tablazat 6sszefoglalja, hogy az 6t szegmens (oszlopok) milyen értekekkel rendelkeznek a heét
szegmentaciot alakito valtozon (sorok). Ezek sztenderd deviaciot jelolo ertekek, ami azt jelenti, hogy
a 0as ertek a teljes minta/populacio atlagnak felel meg, illetve mineél tavolabb van egy erték a
nullatol, annal tavolabb van adott szegmens értéke az adott valtozon az atlagtol. A szamok lehetnek
negativak és pozitivak és ertelmezési iranyukat mindig az adott valtozo neve segiti. A 11-12. oldalon

megtalalhato a kerdések eredeti szovegezése.



szegmengi A grafikonok magyarazatat lasd a 11-12. oldalon

Populacio
Tiltakozna
3,4
Nem bizik a civilekben _ 3,4 Bizik az igazsagszolgaltatasban
3,4 3,1
- 3.0 Civil onkénteskedes
3 £,
10% ?
I ©°-
Tiltakozo levél, peticio alairas
Képviselok nem torodnek Szigoro szabalyokat 33%
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-Szegmens 3

Szegmens 2 Populacio

25%
23%
Nom seavezne  —" "

Fidesz
Mi Hazank
MKKP
Gyakori nagyobb EI_:IU’EII
vasarlasokat és
rendszeres
DK

nyaralasokat vagy
luxus/draga javakat

B Rendszeres szabadid8s Momentum l
tevekenységeket és
alkalmanként nagyobb
vasarlasokat

M Néhany apro alkalmi
luxust az alapvetd
sziksegletek mellett

W Csak alapvetd
sziksegleteket

Populacio
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Szegmens 3

Allampolgari aktivitas
Civilek tamogatasa
Jobboldali tekintélyelviség
Politikai bizalom
Intézményi bizalom
Tiltakozasi hajlandosag
Civilekben bizalom

-0.22
-0.42
0.61
-0.74
-1.38
0.09
-1.20

2
-0.40
-0.22
0.38
1.11
0.83
-0.06
0.34

3
1.55
1.61

-0.38
-0.10
0.19
0.81
0.54

4
-0.61
-0.52
0.08
-0.16
-0.06
-0.98
-0.40

5
0.15
-0.04
-0.62
-0.42
-0.02
0.47
0.48

Populacio

Ez a tablazat 6sszefoglalja, hogy az 6t szegmens (oszlopok) milyen ertékekkel rendelkeznek a het
szegmentaciot alakito valtozon (sorok). Ezek sztenderd deviaciot jelolo ertékek, ami azt jelenti,

hogy a 0as értéek a teljes minta/populacio atlagnak felel meg, illetve minél tavolabb van egy érték a

nullatol, annal tavolabb van adott szegmens értéke az adott valtozon az atlagtol. A szamok

lehetnek negativak és pozitivak és értelmezesi iranyukat mindig az adott valtozo neve segiti. A 11-

12. oldalon megtalalhato a kérdések eredeti szovegezese.



Tiltakozna

3,4

3,38
- 2,80 Civil onkénteskedeés

10%

Nem bizik a civilekben

Szigoro szabalyokat
Képviselok nem torodnek Zigory szabalyoka

3,8

4,7

_4,8

A grafikonok magyarazatat lasd a 11-12. oldalon

Populacio

Bizik az igazsagszolgaltatasban

Tiltakozo levél, peticio alairas

33%
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m Gyakori nagyobb
vasarlasokat és
rendszeres
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luxus/draga javakat
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Allampolgari aktivitas
Civilek tamogatasa
Jobboldali tekintélyelviség
Politikai bizalom
Intézményi bizalom
Tiltakozasi hajlanddsag
Civilekben bizalom

-0.22
-0.42
0.61

-0.74
-1.38
0.09

-1.20

2
-0.40
-0.22
0.38
1.11
0.83
-0.06
0.34

3
1.55
1.61

-0.38
-0.10
0.19
0.81
0.54

4
-0.61
-0.52
0.08
-0.16
-0.06
-0.98
-0.40

5
0.15
-0.04
-0.62
-0.42
-0.02
0.47
0.48

Populacio

Ez a tablazat osszefoglalja, hogy az 6t szegmens (oszlopok) milyen értékekkel rendelkeznek a heét
szegmentaciot alakito valtozon (sorok). Ezek sztenderd deviaciot jelolo ertekek, ami azt jelenti, hogy

a 0as ertek a teljes minta/populacio atlagnak felel meg, illetve minél tavolabb van egy ertéek a
nullatol, annal tavolabb van adott szegmens érteke az adott valtozon az atlagtol. A szamok lehetnek
negativak és pozitivak és értelmezési iranyukat mindig az adott valtozo neve segiti. A 11-12. oldalon

megtalalhato a kerdesek eredeti szovegezeése.



Nem bizik a civilekben

3.4

I 3,8

Képviselok nem torodnek

4,7

A grafikonok magyarazatat lasd a 11-12. oldalon
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Szegmens
5

Allampolgari aktivitas
Civilek tdmogatasa
Jobboldali tekintélyelviiség
Politikai bizalom
Intézményi bizalom
Tiltakozasi hajlandoésag
Civilekben bizalom

-0.22
-0.42
0.61

-0.74
-1.38
0.09

-1.20

2
-0.40
-0.22
0.38
1.11
0.83
-0.06
0.34

3
1.55
1.61

-0.38
-0.10
0.19
0.81
0.54

4
-0.61
-0.52
0.08
-0.16
-0.06
-0.98
-0.40

0.15
-0.04
-0.62
-0.42
-0.02
0.47
0.48

Populacio

Ez a tablazat osszefoglalja, hogy az 6t szegmens (oszlopok) milyen értékekkel rendelkeznek a hét
szegmentaciot alakito valtozon (sorok). Ezek sztenderd deviaciot jelolo értekek, ami azt jelenti,

hogy a 0as értek a teljes minta/populacio atlagnak felel meg, illetve minél tavolabb van egy érték a
nullatol, annal tavolabb van adott szegmens értéeke az adott valtozon az atlagtol. A szamok lehetnek
negativak és pozitivak és értelmezési iranyukat mindig az adott valtozo neve segiti. A 11-12. oldalon

megtalalhato a kerdesek eredeti szovegezése.



Nem bizik a civilekben

2,9

Képviselok nem torodnek

A grafikonok magyarazatat lasd a 11-12. oldalon

Tiltakozna

Civil onkéenteskedeés

Szigoru szabalyokat

10%

Bizik az igazsagszolgaltatasban

3,1

2.9

Tiltakozo levél, peticio alairas

33%
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KOMMUNIKACIOS FELHASZNALAS - JAVASOLT UTITERV

]_ célcsoportok és kommunikacios stratégiak

kommunikacios tevékenysegek az egyes szegmensekkel

konfrontativ vs tamogato; befelé vs kifelé beszélni; megerosito vs valtoztato?

2 célcsoportok és Uzenetkozvetitok

hol talaljuk 6ket? mit mondjunk nekik?

3 erzelmi hangolas
stratégiak az egyes szegmensekkel (csillapitas? kritikusbol dUhos, duhdsbal cselekvo?
elbizonytalanitas? stb).

MENEDEK

MIGRANSOKAT
SEGITO.
2 EGYESULET

-\
e (@ Ciy

autonomia




KOMMUNIKACIOS FELHASZNALAS - JAVASOLT UTITERV

4 cselekvés modelljei
milyen tarsadalmi cselekveseket célzunk az egyes szegmensekben? hogyan tudjuk
ezeket elérni, népszerUsiteni? mit lenne jo, ha csinalnanak, kik?

5 ervek és magatol értetodo igazsagok

moralis érvek, vagy a jol felfogott érdekre valo hivatkozas? melyik szegmens mire hallgathat? mit
mondhatunk nekik?

6 kepek magunkrol/a problemakrol

hogyan generaljunk képeket? pozitiv és negativ hangolas képekkel

7 nyelv és szohasznalat
adekvat nyelv keresése, lejaratott szavak és stigmak
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